1

证券代码：600691         证券简称：阳煤化工         公告编号：临 2024-036

阳煤化工股份有限公司

关于 2024 年上半年主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司自律监管指引第3号——行业信息披露》和《上市

公司行业信息披露指引第十三号--化工》的要求，阳煤化工股份有限公司（以下简称

“公司”）现将2024年上半年主要经营数据披露如下：

一、主要产品的收入、产量及销量实现情况

主要产品
销售收入 生产量 销售量

2024 年 1-6 月（万元） 2024 年 1-6 月（万吨） 2024 年 1-6 月（万吨）

尿素 138,053.68 69.17 70.40

聚氯乙烯 55,667.28 11.36 11.39

丙烯 38,711.67 6.36 6.44

烧碱 38,474.85 19.04 19.05

三氯化磷 23,145.11 4.44 4.46

双氧水 7,174.22 10.75 10.84

备注：表中销售收入为不含税收入。

二、主要产品和原材料的价格变动情况

公司化工产品均为市场价格公开的成熟产品，销售价格变动趋势与市场价格变

动趋势一致。2024年上半年公司主要产品除双氧水价格同比上涨外，其他主要产品价

格均不同程度下跌。具体情况如下：

（一）2024年1-6月主要产品价格变动情况（不含税销售均价）：

主要产品
本期销售均价（元/

吨）

同期销售均价（元/

吨）
同比变动比例

尿素 1,960.99 2,308.67 -15.06%

 2

聚氯乙烯 4,887.38 5,333.08 -8.36%

丙烯 6,011.13 6,233.37 -3.57%

烧碱 2,019.68 2,227.98 -9.35%

三氯化磷 5,189.49 5,607.23 -7.45%

双氧水 661.83 594.23 11.38%

（二）2024年1-6月主要原材料价格变动情况如下：

1、煤炭采购价格较去年同期下降16.23%；

2、工业盐采购价格较去年同期下降2.27%；

3、动力电采购价格较去年同期下降13.08%。

三、其他对公司生产经营具有重大影响的事项

本报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项。

特此公告。

阳煤化工股份有限公司

董事会

二〇二四年八月二十九日